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Allah İçin Sevmek 

 

Muhterem Kardeşlerim! 

Bir gün Peygamber Efendimiz (s.a.s)’e 

biri gelerek, “Kıyamet ne zaman kopacak?” 

diye sordu. Resûlullah (s.a.s), “Kıyamet için 

ne hazırladın?” karşılığını verdi. Adam, 

“Allah ile Resûlü’nün sevgisini!” dedi. 

Bunun üzerine Kutlu Elçi; “Sen sevdiklerinle 

berabersin!” buyurdu.1 Allah Rasülü (s.a.s.) 

bu cevabıyla; gönüllerini hakiki sevgiyle, 

Allah ve Peygamber sevgisiyle dolduran ve bu 

sevgiyle yaşayan müminlerin Allah ve Resûlü 

tarafından da sevileceğini haber verdi. 

Efendimiz (s.a.s), bir defasında da şöyle 

yakarıyordu Rabbimize; “Allah’ım senden 

seni sevmeyi, seni seven kişiyi sevmeyi, 

senin sevgine ulaştıran ameli yapmayı 

isterim. Allah’ım senin sevgini bana 

kendimden, ailemden daha sevimli eyle...”2 

Rahmet Peygamberi (s.a.s), bu duasıyla 

hayatın gayesinin Yüce Yaratanın sevgisini 

kazanmak olduğunu ifade ettiler. 

Kardeşlerim! 

Müminin yüreği her daim Allah sevgisi ile 

titrer. Bu sevgi, sadece kalpte hissedilen bir 

duygu olarak kalmaz; tutum ve davranışlara, 

söz ve düşüncelere yansır. Kalbini 

Allah sevgisi kuşatan bir mümin, rahmeti 

kuşanır. O emindir; ondan endişe edilmez, 

güvenilendir. 

 

Onun dili kötü ve çirkin sözlere karşı 

kilitli, hayra ise açıktır. Kimseye zarar vermez, 

aldatmaz. Allah’ın her daim kendisini 

gözetlediğinin şuurunda olan mümin kulluk 

vazifelerini yerine getirerek, Allah’ın verdiği 

nimetlere şükrederek O’nun sevgisini 

kazanmaya çalışır. Bütün canlılara sevgiyle 

muamele eder. 

Bu özelliklere sahip bir mümin; “İman 

edip, salih amel işleyenler var ya, Rahmân 

olan Allah onları (gönüllere) 

sevdirecektir.”3 âyetinin müjdesine mazhar 

olur. O insanı, önce Allah sever, sonra da 

mahlukatına sevdirir. Rahman, böylelerini 

hakiki sevgiye erdirir. 

Kardeşlerim! 

       Bugün ve her zaman bizlere düşen vazife 

İslam’ın sevgi, şefkat, merhamet, adalet yüklü 

mesajlarına sımsıkı sarılmaktır. Yüce 

dinimizin insanlığa takdim ettiği örnek 

ümmet olmak için çaba sarf etmektir. 

“Yaratılanı Yaratan’dan ötürü sevme” 

düsturunu benimseyebilmektir. İnanmış 

gönüller olarak bizim sevgilerimizin kaynağı 

ilahi sevgidir. Bunun tezahürü ise birbirimizi 

çıkarsız, riyasız ve hesapsızca sevebilmektir. 

Kendimiz için istediğimizi kardeşimiz için de 

isteyebilmektir.  

Unutmayalım ki; Allah’ı sevenlere, 

Allah için birbirini sevenlere asla korku ve 

hüzün yoktur. Böyleleri, dünyada huzur ve 

barış içinde bir ömür süreceklerdir. Ve onlar, 

Rabbimizin şu büyük müjdesine nail 

olacaklardır; “Sırf benim için birbirini seven, 

benim rızam için toplanan, benim rızam 

uğrunda birbirini ziyaret eden ve sadece 

benim rızam için sadaka verip iyilik 

edenler, benim sevgimi hak ederler”4 
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